АДМ И Н И СТРАЦ И Я И РБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  О БРАЗО ВАН ИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

О введении режима безопасности персональных данных в администрации
Ирбитского муниципального образования

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г.
№ 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите
информации», Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 г.
№ 152-ФЗ «О персональных данных» и иных нормативных правовых актов
Российской Федерации в области защиты персональных данных и для организации
работ по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в
информационных системах персональных данных, и руководствуясь статьями 28, 31
Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить политику в отношении обработки персональных данных
(Приложение N° 1).

2. Утвердить положение о постоянно действующей экспертной комиссии по
информационной безопасности (Приложение N° 2).

3. Утвердить положение о порядке обработки и защиты персональных
данных субъектов персональных данных (Приложение N° 3).

4. Утвердить положение по технической защите информации (Приложение
№ 4).

5. Опубликовать политику в отношении обработки персональных данных на
официальном сайте Ирбитского муниципального образования
http://www.irbitskoemo.ru.

http://www.irbitskoemo.ru